
お申込み
お問合せ

0120-314-031
https://www.police.pref.nagano.lg.jp

NAGANO
POLICE  GUIDNCE

テーマ別ポリストーク

テーマに沿って担当する警察官・行政職員が話をします。
参加には、事前申込みが必要です。
長野県警察採用サイトの申込みフォームまたはフリー
ダイヤルからお申し込みください。
スマートフォン等から参加可能です。
当日は、Microsoft Teamsを使用します。

開催日程

各回45分
10名まで
参加可能！

1.23 木

学校生活
体験談

警察行政職員

採用試験
体験談

若手リアルトーク

警察業務説明

18:00～

カメラ・マイク
オフＯＫ！

県警シンボルマスコット
ライピィちゃん

県警シンボルマスコット
ライポくん

転職警察官

2.13 木 2.17 月
18:00～

1.29 水
18:00～

2.4 火
18:00～

2.27 木
18:00～18:00～


